
 

事 務 連 絡 

令和２年１１月  日 

 

東京ｉＣＤＣ専門家ボードメンバー 各位 

 

東京都福祉保健局感染症対策部 

    新型コロナウイルス感染症対策企画調整担当課長     

                                 田中 誠人  

（公印省略） 

 

ＷＥＢによる情報発信に係る原稿作成について（依頼） 

 

 

 日頃より、東京都の福祉保健行政につきましては、格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げま

す。 

このたび、東京ｉＣＤＣ専門家ボードのメンバーの先生方のご紹介記事を東京都 iCDC事務局

にて運営している「note」にて掲載させていただきたいと考えております。御多忙のところ恐縮

ですが、下記により御協力をお願いいたします。 

 

 

記 

 

１ 提出書類 

（１）別紙１「専門家ボードメンバーによる自己紹介と都民へのメッセージ」 

（２）記事に使用させていただく顔写真 

 

２ 提出期限 

別紙２「note記事スケジュール案」の通り 

※各チームにおける掲載依頼順につきましては、後日調整させていただきます。 

  ※提出にあたりましては、下記担当宛てに電子データをメールにて御提出お願い致します。 

 

 

 

 

 


